
 

 str. 1/1 

 

 

 

 

         V Brně, dne 3. říjen 2012 

 

Vážený pane řediteli/paní ředitelko 

katedra geografie Pedagogické fakulty Masarykovy univerzity v Brně připravuje 

průzkum podnikatelského prostředí v Jihomoravském kraji. Naši studenti mají 

povinnost splnit každoročně oborovou praxi, která je nezbytná k získání 

geografických zkušeností s prací v terénu. Tématem letošní praxe, která proběhne 

v termínu 8. – 19. 10. 2012 je „Současný stav středního podnikání 

v Jihomoravském kraji podél řeky Svitavy“. Naším společným záměrem je 

získání relevantních dat od podnikatelských subjektů, které mají více jak 50 

zaměstnanců. Data budou získávána prostřednictvím dotazníkového šetření, jež 

budou provádět studenti 3. ročníku. Dotazník je sestaven tak, aby odpovídal 

zaměření průzkumu, nikterak neobtěžoval podniky se získáním interních 

informací a nebyl náročný na vyplnění.  

 

Chtěli bychom Vás touto cestou požádat o součinnost při zajištění sběru 

informací, především vyplněním dotazníku o Vašem podniku. Ze získaných 

podkladů bude vypracována souhrnná zpráva, která Vám bude bezplatně 

elektronicky distribuována.         

 

Se srdečným pozdravem 

 

 

Mgr. Ing. Libor Lněnička 

Garant oborové praxe 

 


